Creditado no cartão corporativo em nome do Conselho Escolar de EEEFM Bandeirantes.
Elementos de Despesa: 33.90.30. M aterial de Consumo, 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO: 
PESSOA JURÍDICA,sendo: M ateria l Para Manutenção de Bens Im óveis no Valor de até: R$ 15.110 
(quinze mil, cento e dez reais ); M aterial de copa e cozinha no va lo r de R$ 5.000,00(cinco mil rea 
Materiais educativos e esportivos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil rea is); M ateriais de expediente 
valor de cinco mil reais ); Outros serviços de terceiros, pessoa jurídica no va lo r de R$ 19.566,00 (dezenove i 
quinhentos e sessenta e seis reais)e  Maquinas e equipamentos energéticos (nobreak) no valor de 
1.548,00 (mil quinhentos e quarenta e oito reais)
D. X DA LiCITAÇÃO/RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO: 23 de m
de 2023, até às 9:00 horas.
LOCAL: Sala da Escola BANDEIRANTES, localizado na Rua SOBRAL ; n9, 394 bairro: Centro no DISTRITO NC 
CALIFÓRNIA/RO.
ATO CONVOCATÓRIO: